
 
  Prodej Komerce hotely ,    Bílá ul.Bílá 36

Okres:Frýdek-Místek  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/246378

Popis:
Prodej horského penzionu v obci Bílá, místní část Konečná - Moravskoslezský kraj (30 km od Frýdku-
Místku, 50 km od Ostravy). Objekt leží na hranicích se SR v nadmořské výšce 900 n.m. s krásným
výhledem na Beskydy a Lysou horu nedaleko lyžařského střediska Bílá. Jedná se o bývalou
zotavovnu ROH "Hotel na Baraní". Zastavěná plocha 450 m2, šíře 10 m, délka 45 m, užitná plocha
více než 1 000 m2. Hlavní budova má 2 NP a podkroví s možností ubytování až 60 osob. Celková
výměra pozemku 6 951 m2. Velmi dobrý příjezd po vlastní zpevněné komunikaci. Velké parkoviště
a hřiště před objektem. Penzion je napojen na všechny IS, vlastní horský lesní pramen se
zásobníkem vody. Vytápění ústřední, od r. 2010 probíhají rekonstrukce - nové koupelny, rozvody
ústředního topení, radiátory. Objekt je vhodný jako horský penzion, popřípadě apartmány.

cena: 6.900.000,- Kč/objekt

Soukromá inzerce:
Petr Habarta
Tel.: 606 703 818
Email na: realites.cz/246378

  
Vytištěné: 02.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/246378
http://www.realites.cz/246378
http://www.tcpdf.org

